

## پیام مقام معظم رهبری به مناسبت آغاز سال نو 1385 - 29 / اسفند / 1384

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال نو، سال 1385 را به نام مبارک پیامبر اعظم حضرت محمد مصطفی (ص) نامگذاری کردند و افزودند: ملت ایران، امت اسلامی و همه بشریت امروز بیش از هر زمان دیگر به درسهای پیامبر اعظم، یعنی درس «اخلاق، رحمت و کرامت، علم آموزی، وحدت و عزت - و جهاد و مقاومت» نیازمند است.

ایشان تقارن اول فروردین با اربعین حسینی را تقارن دو بهار و دو فروردین خواندند و افزودند: اربعین، بهار شکوفایی شکوفه های عاشورایی است و اینجانب ضمن تسلیت اربعین حسینی به همه مؤمنین و مسلمانان، عید نوروز را به همه ایرانیان و دیگر ملت هایی که این عید را گرمی می دارند تبریک عرض می کنم.

حضرت آیت الله خامنه ای، سال 1384 را از لحاظ شاخص های مشارکت عمومی و همبستگی ملی، سالی درخشان ارزیابی کرده و با اشاره به حضور پُر شکوه مردم در انتخابات ریاست جمهوری و پیشرفت ها و موفقیت های گوناگون ملی، افزوده اند، علاوه بر بهار طبیعت، کشور در پرتو روی کار آمدن دولتی مردمی، مصمم و خدمتگزار، مردمی سرشار از امید و جوانانی «پُر شور و با استعداد»، در بهار امید و حرکت و نشاط قرار دارد و عید واقعی برای هر ملت قرار گرفتن در چنین وضعی است.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به سوانح تلخی که در سال 1384 بوقوع پیوست خاطر نشان کردند: جفا به حرمت پیامبر اکرم (ص)، و شکستن قداست حریم عسکریین از دیگر تلخی های سال 84 بود اما ملت ایران با عزم انقلابی و به حول و قوه الهی از تلخی ها، پله کانی به سوی شیرینی ها می سازد و سختی ها را به سخت کوشی تبدیل می کند که این درس اسلام و درس پیامبر عظیم الشان اسلام است.

حضرت آیت الله خامنه ای زنده تر شدن یاد و نام پیامبر اعظم حضرت محمد مصطفی (ص) را در میان امت اسلامی و سراسر جهان، از تدابیر حکمت و الطاف خفیه الهی بر شمرده و افزوده اند: امت اسلامی و ملت ایران امروز بیش از همیشه به هدایت، بشارت، انذار و درسهای سعادت آفرین پیامبر اعظم (ص) نیازمند است بنابراین نام امسال بطور طبیعی نام مبارک پیامبر اعظم است.

ایشان، شاگردی مکتب نبوی را افتخار و شرف ملت ایران دانسته و افزوده اند: ملت ما در این سال، در سایه یاد و نام مبارک پیامبر اسلام، درسهای پیامبر اعظم را به درسهای زندگی و برنامه های جاری خود تبدیل می کند و با استمرار استقامت در پای پرچم برافراشته شده اسلام در این سرزمین، چشم انتظار کامیابی ها و عنایات بیشتر الهی و آینده ای درخشان است.